КАЗАН ШӘҺӘРЕ ИДЕЛ БУЕ РАЙОНЫНЫҢ  “22-НЧЕ БАЛАЛАР МУЗЫКА МӘКТӘБЕ”

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЯСЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ “ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 22”

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА Г.КАЗАНИ
ПРИКАЗ

ПО ДМШ №22

№  137-ОД
г. Казань                                                                                           от 23.12.2019 г.
«О лауреатах и дипломантах районного этапа городского конкурса «Юный вокалист»»
На основании протокола заседания жюри районного этапа городского конкурса «Юный вокалист»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Распределить лауреатов и дипломантов следующим образом:

Гран-при:

Вокальный ансамбль «Импульс»
Лауреаты 1 степени:

Замалеев Хайдар
Файзрахманова Инзиля

Фатыхова Алия

Камилева Лейсан

Хисамов Тимур

Барабанова София

Ансамбль «Первоцвет»

Вокальный ансамбль «Чудо-детки»

Хакимов Рамис

Галиуллин Амир

Шаймуллин Эмиль

Пугачев Иван

Габдуллазянова Камилла

Закирова Аделина

Халикова Дана

Гришина Алина

Вокальный ансамбль «Энжелэр»

Лауреаты 2 степени:

Хайруллина Регина
Минаев Глеб

Назарова Таисия

[image: image1.jpg]’--':..( ,“_,"(‘.";' J ;
2t TIPHE( ME
l,m»/ Ax;{ I‘(AZ‘AHH

ABepbsHOB ApKaauii
DaispaxmMaHoBa AMHpa
TarupoBa Acuns
®acuxoB Pamazan
AxbGaeB AHapeii
HmaeBa Menanns
bakeesa Anbduna
Cemoukuna Beponnka

Jlay 3 CTEHEHH:;
Xaou6_\ JUTHHA A3ajins
["anuynnun Cann
IIpocnesa Bukropus
Munynnuna Caunna
®arraxoBa Azajus
3aBajlHIIMHA Bukropus
MyxameTiun HMucad

Kanmosa Anenuna
yst Kpucrtuna I'hyToBa u Xomxaes Caum

Bokanbublii ancam6is «Monrmaceey
MBanoB EBrenuii

["apeeBa /lunspa

MsichukoBa Buxropus

3akupoBa Manka

TazernnnoBa Musnis

I'paxoB Makcum

Epmunosa Anens

/IunjiomadT 1 creneny:

3amainees Xaiigap
baxuna Banepus
Cazpirner Aicy
[ladeea M3abenp

/IunomanT 2 crenenu:

ABEpbAHOB Apkaauii

/ /
M.H.‘ N
3 : A s =\
Hr ! i \

R
'»i‘l \‘

OIRAJIDHAS - @ iPHMI_UNOZZ

) .' !
')v *’(vr'/

" ¢

(K‘

&)

«’4, y
% 8% NS
(@ bu:divjﬂ\/

&, L i)

\ i < u"'ka ‘5//1

"\4 "ld ng///

U.B. TABJIPAXMAHOB